

Information - Handledarutbildning Steg 2

För handledare i Arbetsintegrerande Sociala Företag

Region Halland och dess folkhögskolor bjuder in till Handledarutbildning Steg 2.

Ur olika perspektiv finns behov av god handledning i arbetsintegrerande sociala företag. Handledarutbildning är ett av redskapen för att stärka förutsättningarna kring detta. En arbetsgrupp med representanter för kommuner, arbetsintegrerande sociala företag samt folkhögskolorna har under våren planerat för Handledarutbildning Steg 2.

Innehåll

Den aktuella utbildningen har fokus på handledarens roll och funktion, och det huvudsakliga innehållet planeras utifrån detta utgå ifrån

- Kommunikation– Empowermentperspektiv, att företräda andra, att känna sig själv.
- Myndigheters och andra aktörers regelverk, arbetssätt, etc.

Målgrupp

Kursen vänder sig till den som är eller kommer att bli handledare i ett socialt företag, och som genomgått Handledarutbildning Steg 1 och/eller av arbetsgivaren bedöms lämplig. Vidare ska deltagare ha förutsättningar att delta aktivt vid samtliga kurstillfällen, samt aktivt genomföra de uppgifter som tillkommer mellan kurstillfällena.

Förutsättningar

Kursen kommer att förläggas till någon av länets folkhögskolor, Katrineberg eller Löftadalen. Omfattningen beräknas till 6-7 tillfällen under perioden oktober 2017 till mars 2018, ca en dag/månad. Kursdagarnas längd planeras vara 4-5 timmar. Därutöver tillkommer vissa arbets- och reflektionsuppgifter att genomföra mellan kurstillfällena. Utbildningen finansieras av Region Halland och kommer att vara kostnadsfri eller starkt subventionerad för deltagarna. Antalet platser kommer att begränsas till ca 16 st.

Introduktionsträff och ansökan

För att introducera utbildningen och informera intresserade om förutsättningar, kommer en introduktionsträff att hållas, preliminärt den 4 september, på Katrinebergs folkhögskola. Inbjudan till denna träff skickas ut i mitten av augusti. Ansökan kommer sedan att kunna göras från folkhögskolans webbplats.

Upplysningar

Katrinebergs folkhögskola, Ulf Järphag, 0706597615, ulf.jarphag@regionhalland.se
Löftadalens folkhögskola, Freddie Roth, 0708588447, Freddie.Roth@regionhalland.se